
              
REPUBLIKA HRVATSKA 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
GRAD DELNICE 

Gradonačelnik 
 
KLASA: 604-01/13-01/02 
URBROJ: 2112-01-30-40-3-13-3 
Delnice, 3. rujna 2013. godine 
 
 Gradonačelnik Grada Delnica, temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 , 36/09, 150/11, 144/12 i 18/13), 
članka 60. Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13 i 20/13) i članka 2. Odluke o 
stipendiranju nadarenih učenika i studenata (SN PGŽ 33/08, 50/08, 36/10 i 23/12), na današnji dan 
donio je 
 

ODLUKU 
o proglašenju deficitarnih zanimanjima  

na području Grada Delnica u 2012. godini 
 
 

Članak 1. 
 Temeljem Odluke o stipendijama za nadarene učenika i studente, Gradonačelnik 
Grada Delnica obvezan je donijeti Odluku o proglašenju deficitarnih zanimanjima na 
području Grada Delnica u 2012. godini.  

Sukladno podacima dobivenim od Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, na području 
Grada, u protekloj godini, najtraženija su bila zanimanja: 

- konobar i 
- informatičar. 

Temeljem dobivenih podataka, za učenike srednjih škola prednost za dobivanje stipendije 
imat će kandidat koji pohađa Srednju školu, smjer konobar, dok će kod studenata prve godine 
fakulteta sukladno kriteriju deficitarnosti imati prednost kandidat koji pohađa bilo koji 
fakultet informatičkoga smjera. 
 

Članak 2. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
        Gradonačelnik 
           Ivica Knežević, dipl.iur. 

 


